
Komplety první  
den

další  
dny víkend týden záloha

příplatek 
za krytí 

škod

Lyžařské komplety (lyže + boty + hole + seřízení vázání*)

Lyžařský komplet kategorie    (lyže + boty + hole) 429 319 748 2 343 1 500 25

Lyžařský komplet kategorie     (lyže + boty + hole) 459 369 828 2 673 1 500 30

Lyžařský komplet kategorie      (lyže + boty + hole) 559 489 1 048 3 493 1 500 40

Lyžařský komplet kategorie VIP (lyže + boty + hole) 689 619 1 308 4 403 1 500 50

Freeski komplet (freeridové nebo freestylové lyže + boty + hole) 459 369 828 2 673 1 500 40

Skialpový komplet  pinové vázání (skialpové lyže + boty + hole) 569 489 1 058 3 503 1 500 50

Bambino lyžařský komplet (lyže do 80 cm + boty) + HELMA ZDARMA 229 169 398 1 243 1 500 25

Dětský lyžařský komplet do 99 cm (lyže 81 až 99 cm + boty)  
+ HELMA ZDARMA 279 199 478 1 473 1 500 25

Dětský lyžařský komplet do 129 cm (lyže 100 až 129 cm + boty + hole) 
+ HELMA ZDARMA 319 239 558 1 753 1 500 25

Juniorský lyžařský komplet (juniorské lyže od 130 cm + boty + HOLE) 
+ HELMA ZDARMA 339 269 608 1 953 1 500 25

Snowboardové komplety (snowboard + boty)

Snowboardový komplet pro dospělé (snowboard + boty) 429 319 748 2 343 1 500 30

Juniorský snowboardový komplet (SNB do 136 cm + boty)  
+ HELMA ZDARMA 319 239 558 1 753 1 500 25

Běžkové komplety (běžky + boty + hole)

Běžkový komplet pro dospělé kategorie     
(běžky + boty + hole) 339 259 598 1 893 1 500 30

Běžkový komplet pro dospělé kategorie      
(běžky + boty + hole) 439 349 788 2 533 1 500 40

Běžkový skate komplet pro dospělé (skate běžky a boty + hole) 
PŮJČOVNA ŘEPY a ČAKOVICE 519 389 908 2 853 1 500 30

Dětský běžkový komplet (dětské běžky do 151 cm + boty + hole) 319 229 548 1 693 1 500 25

V ceně půjčovného je zahrnuto seřízení lyžařského vázání váhovou metodou dle tabulek mezinárodní normy ISO 11088 bez potvrzení. 

Seřízení vázání s potvrzením provádíme na elektronickém seřizovacím stroji a účtujeme jej podle platného ceníku servisních prací.

HAPPY SPORT
3x Praha | 1x Hradec Králové
www.happysport.cz

S dotazy nás neváhejte kontaktovat na: 

dotazy@happysport.cz 
+ 420 774 493 483

Ceník krátkodobého půjčovného 2022/2023 v Kč (vč. DPH)

Tento ceník je platný pro pobočky v Praze



Ceník krátkodobého půjčovného 2022/2023 v Kč (vč. DPH)

S dotazy nás neváhejte kontaktovat na: 

dotazy@happysport.cz 
+ 420 774 493 483

V ceně půjčovného je zahrnuto seřízení lyžařského vázání váhovou metodou dle tabulek mezinárodní normy ISO 11088 bez potvrzení. 

Seřízení vázání s potvrzením provádíme na elektronickém seřizovacím stroji a účtujeme jej podle platného ceníku servisních prací.

Jednotlivě první  
den

další  
dny víkend týden záloha

příplatek 
za krytí 

škod

Lyže a lyžařské boty

Lyže kategorie    + seřízení vázání 319 229 548 1 693 1 000 20

Lyže kategorie     + seřízení vázání 359 289 648 2 093 1 000 25

Lyže kategorie      + seřízení vázání 479 409 888 2 933 1 000 35

Lyže kategorie VIP + seřízení vázání 619 539 1 158 3 853 1 000 40

Freeski (freeridové nebo freestylové lyže) + seřízení vázání 359 289 648 2 093 1 000 25

Skialpové lyže (pinové vázání) 479 409 888 2 933 2 000 35

Bambino lyže (do 80 cm) + seřízení vázání 159 99 258 753 1 000 20

Dětské lyže do 99 cm (81 až 99 cm) + seřízení vázání 189 109 298 843 1 000 20

Dětské lyže do 129 cm (100 až 129 cm) + seřízení vázání 229 159 388 1 183 1 000 20

Juniorské lyže (od 130 cm) + seřízení vázání 269 199 468 1 463 1 000 20

Snowblade 309 229 538 1 683 1 000 20

Sněžnice 159 109 268 813 1 000 20

Lyžařské boty (do 21,5cm) 79 79 158 553 500 5

Lyžařské boty (od 22cm) 89 89 178 623 500 5

Skialpové boty (dospělé) 289 239 528 1 723 1 000 15

Snowboardy a snowboardové boty

Snowboard 349 249 598 1 843 1 000 25

Juniorský snowboard (do 136 cm) 249 169 418 1 263 1 000 20

Snowboardové boty (juniorské i dospělé) 89 89 178 623 500 5

Běžky a běžkové boty

Běžky pro dospělé kategorie   249 169 418 1 263 1 000 25

Běžky pro dospělé kategorie     (Nano a Skin) 339 259 598 1 893 1 000 30

Skate běžky pro dospělé POUZE PŮJČOVNA ŘEPY a ČAKOVICE 369 279 648 2 043 1 000 25

Dětské běžky (do 151 cm) 209 139 348 1 043 1 000 20

Běžkové boty 89 89 178 623 500 5

Běžkové skate boty POUZE PŮJČOVNA ŘEPY a ČAKOVICE 159 119 278 873 500 5

Ostatní

Helma 69 69 138 483 500 10

Helma se štítem 139 139 278 973 500 10

Lyžařské brýle 69 69 138 483 100 10

Páteřák pro dospělé 69 69 138 483 500 10

Páteřák dětský 59 59 118 413 500 10

Hole sjezdové 49 39 88 283 100 10

Vak na lyže 160 až 180 cm nebo na snowboard 29 19 48 143 50 0

Vak na lyže junior 130 až 150 cm nebo na lyžařské boty 29 19 48 143 50 0

Taška na boty 29 19 48 143 50 0

Lavinový set 169 169 338 1 183 1 000 50

Tento ceník je platný pro pobočky v Praze

HAPPY SPORT
3x Praha | 1x Hradec Králové
www.happysport.cz


